Протокол № 43

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА АСРО «РОС «СОЮЗ»

СВЕДЕНИЯ О ЗАСЕДАНИИ СОВЕТА

Дата и время проведения:

Место проведения:

Основание созыва:

Форма проведения:

Председатель Совета

Секретарь заседания Совета

Количество членов Совета:

Фактически присутствовало членов Совета:

18.08.2017 г., 11-00

г. Хабаровск, Уссурийский бульвар, 15

Решение Президента

заочная

Цымбал Станислав Александрович

Яковлев Евгений Владимирович

8

8

ЧЛЕНЫ СОВЕТА, ПРИСУТСТВУЮЩИЕ НА ЗАСЕДАНИИ СОВЕТА

Генеральный директор ООО «Телекор ДВ»

Цымбал Станислав Александрович

Генеральный директор ООО «Строительная

Компания «Восток Регио Строй»

Яковлев Евгений Владимирович

Директор ООО «Северстрой»

Демиденко Сергей Викторович

Заместитель директора

ООО «Стройкомплект»

Лапченко Андрей Александрович

Генеральный директор

ООО «Восток-Торгово-строительная

компания»

Сигаев Сергей Андреевич

Исполнительный директор

ГК «Да! Девелопмент»
Грось Денис Алексеевич

Заведующий кафедрой «Локомотивы»

ФГБОУ ВО «Дальневосточный

государственный университет путей

сообщения»

Пляскин Артем Константинович

Генеральный директор ООО «Региональное

бюро недвижимости»
Малашенко Вадим Александрович

ЛИЦА БЕЗ ПРАВА ГОЛОСОВАНИЯ, ПРИСУТСТВУЮЩИЕ НА ЗАСЕДАНИИ

СОВЕТА

Президент АСРО «РОС «СОЮЗ»

Исполнительный директор АСРО «РОС «СОЮЗ»

Руководитель юридического отдела АСРО «РОС

«СОЮЗ»

Симанович Олеся Викторовна

Дианова Светлана Владимировна

Мялова Евгения Павловна

 2

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председателя Совета АСРО «РОС «СОЮЗ» Цымбала Станислава

Александровича, который сообщил, что из восьми членов Совета АСРО «РОС «СОЮЗ» в

заседании принимают участие восемь членов Совета. Совет правомочен принимать

решения. Председатель Совета АСРО «РОС «СОЮЗ» Цымбал Станислав Александрович

объявил заседание Совета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ

СЛУШАЛИ: Председателя Совета АСРО «РОС «СОЮЗ» Цымбала Станислава

Александровича, который предложил утвердить повестку дня заседания Совета из одного

вопроса. Иных предложений и замечаний не поступило.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 8,  «против» - 0, «воздержались» - 0.

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня заседания Совета АСРО «РОС «СОЮЗ» из одного

вопроса.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О перечислении средств компенсационного фонда возмещения вреда и

компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств АСРО «РОС «СОЮЗ».

ПО ВОПРОСУ № 1. О перечислении средств компенсационного фонда возмещения

вреда и компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств АСРО «РОС

«СОЮЗ».

СЛУШАЛИ: Президента АСРО «РОС «СОЮЗ» Симанович Олесю Викторовну, которая

доложила, что во исполнение решений, принятых Общим собранием АСРО «РОС

«СОЮЗ» 17.08.2017 (протокол № 26) о размещении средств компенсационного фонда

возмещения вреда АСРО «РОС «СОЮЗ», компенсационного фонда обеспечения

договорных обязательств АСРО «РОС «СОЮЗ» на специальных банковских счетах в

«Газпромбанк» (Акционерное общество) (Генеральная лицензия Банка России №354),

необходимо принять решение о перечислении средств компенсационных фондов АСРО

«РОС «СОЮЗ» на специальные банковские счета в «Газпромбанк» (Акционерное

общество).

Вопрос поставлен на голосование.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 8, «против» - 0, «воздержались» - 0.

РЕШИЛИ:

1. Перечислить в полном объеме средства, размещенные на специальном банковском

счете ПАО Банк «ФК Открытие» по договору специального банковского счета для

размещения средств компенсационного фонда саморегулируемой организации, на

специальный банковский счет в ПАО Банк «ФК Открытие», открытый для размещения

средств компенсационного фонда возмещения вреда АСРО «РОС «СОЮЗ».

2. Перечислить в полном объеме средства, размещенные на специальном банковском

счете ПАО Банк «ФК Открытие» по договору специального банковского счета для

размещения средств компенсационного фонда возмещения вреда, на специальный

банковский счет в «Газпромбанк» (Акционерное общество), открытый для размещения

средств компенсационного фонда возмещения вреда АСРО «РОС «СОЮЗ».

3. Перечислить в полном объеме средства, размещенные на специальном банковском

счете ПАО Банк «ФК Открытие» по договору специального банковского счета для

 3

размещения средств компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств, на

специальный банковский счет в «Газпромбанк» (Акционерное общество), открытый для

размещения средств компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств

АСРО «РОС «СОЮЗ».

Заседание Совета закрыто в 11-20

Председатель Совета

С.А. Цымбал

Секретарь заседания Совета

Е.В. Яковлев